
 
  

Профессиональное образовательное учреждение  

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»  

 

ПРИКАЗ 

 

18.07.2025 года                                                                                      №  07/25-01-ДО 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2025-2026 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2025 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от  18.07.2025 года 

№07/25-01-ДО     __________ 

Список 

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Никитина Анна Александровна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 
1. Денисьев Алексей Сергеевич 

2. Корчевный Андрей Дмитриевич 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Сергеев Максим Валентинович 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Бекбулатов Тимур Рустамович 

2. Колывайло Вероника Владимировна 

3. Пузакова Анастасия Владимировна 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Изъюрова Елизавета Владимировна 

2. Ляшенко Александр Владимирович 

3. Раджабова Робия Фарходовна 

4. Рыкова Анна Анатольевна 

5. Семенова Анастасия Алексеевна 

6. Смолдарева Ирина Викторовна 

7. Суханова Дарья Александровна 

8. Шипилина Валерия Артемовна 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Васильева Алёна Романовна 

2. Гейнц Дарья Вячеславовна 

3. Лаптева Вера Алексеевна 

4. Минашкина Алина Сергеевна 



5. Мужурьянц Софья Евгеньевна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Биксалеева Дарья Алиевна 

2. Бондаренко Анастасия Олеговна 

3. Маслюк Виолетта Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу от 18.07.2025 года 

№ 07/25-01-ДО    _________ 

Список 

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Кожушко Полина Анатольевна 

2. Круглякова Ольга Петровна 

3. Малышкина Татьяна Анатольевна 

4. Мусина Юлия Юрьевна 

5. Ольховик Андрей Петрович 

6. Попов Максим Александрович 

7. Сизякова Мария Анатольевна 

8. Слепенков Кирилл Владимирович 

9. Смолдарева Ирина Викторовна 

10. Филиппова Даниэла Евгеньевна 

11. Хромина Ксения Сергеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Бойко Анна Васильевна 

2. Виссарионова Александра Владимировна 

3. Денисов Андрей Александрович 

4. Ипатьева Кристина Евгеньевна 

5. Камошин Сергей Николаевич 

6. Кузякова Мария Витальевна 

7. Павлова Каролина Сергеевна 

8. Попова Виктория Евгеньевна 

9. Черемнова Екатерина Васильевна 

10. Шакиров Ринат Гайнуллович 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Исаков Даниил Александрович 

2. Садыкова Ева Радиковна 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация специалист по 

информационным системам: 

 

 на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Петров Матвей Олегович 

 

 

 

 

 


